2550 pro obec Tišnov a k. ú. Tišnov, (dále také „pozemky")

Projev vůle smluvních stran, kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodávají pozemky uvedené v čl. I této smlouvy, se všemi právy, povinnostmi

a součástmi, za dohodnutou kupní cenu ve výši 126.500 Kč (slovy: jedno sto dvacet šest tisíc pět set korun

českých) kupujícímu a to e prodávající Ing. J D prodává id. 1/2 vzhledem k celku

pozemků a prodávající prodává zbývající id. 1/2 vzhledem k celku shora uvedených

pozemků. Kupující tyto pozemky za takto dohodnutou cenu kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.

Úhrada kupní ceny

1. Kupní cenu ve výši 126.500 Kč (slovy: jedno sto dvacet šest tisíc pět set korun českých) se kupující

zavazuje uhradit prodávajícím převodem na bankovní účty nejpozději do dvaceti dnů od podpisu této

kupní smlouvy a to tak, že prodávající Ing. uhradí kupující částku ve výši 63.250 Kč

(slovy: šedesát tři tisíc dvě stě padesát korun českých) převodem na účet č. 4603686003/0800

a prodávající uhradí kupující částku ve výši 63.250 Kč (slovy: šedesát tři tisíc dvě stě

padesát korun českých) převodem na účet č. 237110902/0300. Připsáním částek na shora uvedené účty

prodávajících je povinnost kupujícího uhradit kupní cenu splněna.

2. Veškeré náklady spojené s převodem vlastnictví k převáděným pozemkům pare. č. 1802/46 spáre.